
Erweiterungen bei der Ehrenamtskarte
Landkreis Gifhorn: mindestdauer verkürzt – Feuerwehrleute gleich nach truppmann-Ausbildung dabei

Gifhorn.DasEhrenamt verändert
sich, die Ehrenamtskarte auch:
Der Landkreis Gifhorn weist auf
eine Weiterentwicklung des Sys-
tems zu Vergünstigungen für En-
gagierte hin – von Ermäßigungen
im Freibad bis zum Einzelhandel.
ZumKreisderBerechtigtengehö-
ren nun noch mehr Leute.

Neu ist, dass auch aktive Feuer-
wehrleute nach der Truppmann-
Ausbildung und Engagierte im
Katastrophenschutz und im Ret-
tungsdienst nach der Grundaus-
bildung ohne Nachweis über die
Dauer des Engagements die nie-
dersächsische Ehrenamtskarte
beantragen können. Außerdem
ist bei weiteren Ehrenamtlichen
die Mindestdauer eines ehren-
amtlichen Engagements von drei
auf zwei Jahre abgesenkt. Damit
sei dieser Punkt der Realität ange-
passt worden, so Ehrenamtskoor-

dinatorin Stephanie Manske.
Denn immer mehr Ehrenamtli-
che treten ihr Engagement kurz-
fristig und projektbezogen an, be-
tont sie. Viele wollten sich nicht
an langfristige Strukturen wie et-
wa Vereine binden, sondern sich
für ein bestimmtes Projekt einset-
zen.

Die dritte Neuerung: Interes-
sierte könnendieEhrenamtskarte
unter www.freiwilligenserver.de
auf rein digitalem Weg beantra-
gen, Vereine und Organisationen
können für ihre Ehrenamtlichen
die Ehrenamtskarte ebenfalls di-
gital beantragen. Voraussetzung:
Sie müssen sich registrieren. „Das
funktioniert schon gut“, sagt
Manske. Es habe in den vergange-
nenWochenbereits einigeRegist-
rierungen gegeben. Die Möglich-
keit, die Ehrenamtskarte auf dem
alten Postweg zu beantragen –
nach Eintrag ins Online-Formu-
lar und dessen Ausdruck –, bleibt

bestehen.
Der Landkreis will mehr Wer-

bung für die Ehrenamtskarte ma-
chen. Und checken, inwieweit die
Angebote der 39 bisherigen Ver-

günstigungs-Partner im Kreis
nochaktuell sind.Darüberhinaus
will Manske noch mehr hinzuge-
winnen: Sie und Landrat Tobias
Heilmann rufen weitere poten-

zielle Partner aus Handel, Kultur
und Dienstleistung auf, sich zu
beteiligen. Es gehe um die An-
erkennung gesellschaftlichen En-
gagements.

Neuregelung bei
der ehrenamtskar-
te: sie ist jetzt für
viele noch einfa-
cher zu haben.
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Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

4.44

10.99

Gültig vom 31.07. – 05.08.23 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH

Irrtum vorbehalten •Abbildungen nicht verbindlich •Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! • Nur solange der Vorrat reicht! • KW 31/23

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90
Pfand

2.49

12.99

1.11

9.49

3.99

11.99

10.99 6.99

6.99

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

Aperol Spritz
10,5% Vol.

Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

Lorenz Erdnuß
Locken, NicNacs
o. Saltletts Sticks
versch. Sorten
110 g - 250 g
Packung
(1 kg =
ab € 4.44)

Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30) zzgl. € 3.10
Pfand

Fürst
Bismarck
Kornbrand
38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

Faber Sekt
o. Light live
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Havana Club Rum
3 Jahre o. Anejo
Especial
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

Dithmarscher Urtyp
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Wittinger 1429 o.
Radler naturtrüb
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39) zzgl. € 3.42
Pfand

Glasflasc
hen

+ 50
Zusatz-Punkte

entspricht rechnerisch

€ 11.49

11.99

Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Ihr Partner für Bad und Wärme

Wir bilden aus! Bewirb dich unter:
www.schaeffer-walcker.de/karriere/ausbildung Busse

Heizung
austauschen

Hohe Zusatzkosten drohen ab 2024
Gas Brennwert Heizung

inkl. Montage

6.450 4.650,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11
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3725501_002423 12888701_002423


